
3) Siinä tapauksessa, että toiseen kysymykseen on vastattava,
että kantajalle olisi pitänyt antaa mahdollisuus työsopi-
muksen tekemiseen, on kysyttävä:

Mitä oikeusseurauksia aiheutuu siinä tapauksessa, että kysy-
myksessä on ulkomaalaisten syrjintä?
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1) Onko jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädännön yhdenmu-
kaistamisesta 17.5.1977 annetun kuudennen neuvoston
direktiivin 77/388/ETY (1) 17 artiklan, 21 artiklan 1 kohdan
ja 22 artiklan oikea tulkinta esteenä sellaiselle kansalliselle
lainsäädännölle (erityisesti 26.10.1972 annetun DPR
633/72:n 19 §:lle), jossa asetetaan arvonlisäveron, joka vero-
velvollisen on yritystoimintansa harjoittamisen yhteydessä
maksettava, vähennysoikeuden käyttämisen edellytykseksi
(kahden vuoden) ajallinen rajoitus säätämällä sen noudatta-
matta jättämisen seuraamukseksi oikeuden lakkaaminen
erityisesti sellaisissa tapauksissa, joissa tavaran tai palvelun
oston arvonlisäverollisuus määräytyy sovellettaessa kään-
netyn verovelvollisuuden mekanismia, jolloin verohallinto
voi vaatia veron maksamista hyödyntämällä (DPR 633/72:n
57 §:n mukaista neljän vuoden) määräaikaa, joka on pidempi
kuin elinkeinonharjoittajalla on käytettävissään sen vähentä-
miseksi, kun vähennysoikeus on lakannut määräajan umpeu-
duttua?

2) Onko 17.5.1977 annetun kuudennen neuvoston direktiivin
77/388/ETY 18 artiklan 1 kohdan d alakohdan oikea tul-
kinta esteenä sellaiselle kansalliselle lainsäädännölle, jossa —

säänneltäessä tuossa alakohdassa mainittuja ”muodolli-
suuksia” DPR 633/72:n 17 §:n 3 momentissa ja 23 ja
25 §:ssä tarkoitetun käännetyn verovelvollisuuden meka-
nismin kautta — asetetaan (yksinomaan verovelvollisen
vahingoksi) direktiivin 17 artiklassa säädetyn vähennysoi-
keuden käyttämiselle DPR:n 633/72 19 §:ssä tarkoitettu ajal-
linen rajoitus?
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Ennakkoratkaisukysymykset

1) Onko jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädännön yhdenmu-
kaistamisesta 17.5.1977 annetun kuudennen neuvoston
direktiivin 77/388/ETY (1) 17 artiklan, 21 artiklan 1 kohdan
ja 22 artiklan oikea tulkinta esteenä sellaiselle kansalliselle
lainsäädännölle (erityisesti 26.10.1972 annetun DPR
633/72:n 19 §:lle), jossa asetetaan arvonlisäveron, joka vero-
velvollisen on yritystoimintansa harjoittamisen yhteydessä
maksettava, vähennysoikeuden käyttämisen edellytykseksi
(kahden vuoden) ajallinen rajoitus säätämällä sen noudatta-
matta jättämisen seuraamukseksi oikeuden lakkaaminen
erityisesti sellaisissa tapauksissa, joissa tavaran tai palvelun
oston arvonlisäverollisuus määräytyy sovellettaessa kään-
netyn verovelvollisuuden mekanismia, jolloin verohallinto
voi vaatia veron maksamista hyödyntämällä (DPR 633/72:n
57 §:n mukaista neljän vuoden) määräaikaa, joka on pidempi
kuin elinkeinonharjoittajalla on käytettävissään sen vähentä-
miseksi, kun vähennysoikeus on lakannut määräajan umpeu-
duttua?
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